
 

 
Finansdepartementet 
Postboks 8008 Dep. 
0030 Oslo 

Vanse den 18 mai, 2009 
 
Finansdepartementet. 
 
Dette brevet bør leses direkte fra PC`en slik at du kan klikke deg inn på linkene. 
 
Viser til tidligere korrespondanse om ettergivelse av forsinkelsesgebyrer fra 2003 og 2004. 
Korrespondansen ligger her. 
 
Viser også til Sivilombudsmannens anmodning til Finansdepartementet om å ettergi 
forsinkelsesgebyr. Finansdepartementet etterkom ikke Sivilombudsmannens anmodning. 
Dette førte til at Sivilombudsmannen anbefalte saken for retten. Dette skal visstnok bare ha 
skjedd under 20 ganger så lenge Sivilombudsmann stillingen har eksistert. 
 
Dom har nå falt i Borgarting Lagmannsrett i saken der Staten er kjent erstatningspliktig for å 
ha villedet oss slik at vi kom inn i et økonomisk uføre og ble insolvente – som var den direkte 
årsaken til at vi ikke hadde midler til å få ført regnskapet slik at vi kunne få innlevert 
regnskapet til Brønnøysund slik jeg tidligere har dokumentert. Dommen er rettskraftig. 
 
I regnskapsloven § 8-3 tredje ledd står det: ”Regnskapsregisteret kan ettergi 
forsinkelsesgebyr dersom det blir sannsynliggjort at innsendingsplikten ikke er overholdt som 
følge av forhold utenfor selskapets kontroll, eller dersom særlige rimelighetsgrunner tilsier 
det.” 
 
Dommen i Borgarting Lagmannsrett har slått fast at det var Statens villedning som førte til at 
vi ble insolvente. Jeg har ved flere anledninger påpekt at dette var den direkte 
foranledningen til at vi ikke klarte å innlevere regnskapet til Brønnøysund. 
 
I lys av dette vil jeg anmode dere om å ettergi og tilbakebetale - med morarenter –  
forsinkelsesgebyrene for 2003 og 2004 for forhold utenfor selskapets kontroll, eller fordi at 
særlige rimelighetsgrunner tilsier det. 
 
Jeg ser frem til Deres raske og positive svar. 
 
Med hilsen 
Tidligere TeipTechnology as 

 
Henry Østhassel 
Tidligere styreformann 
 
Kopi: Regjeringsadvokaten ved Christian Lund  
          Sivilombudsmannen 
 
For ordens skyld vil jeg opplyse at jeg skriver på de gamle brevarkene til Teip Teknologi as selv om 
selskapet ble tvangsoppløst i 2006. Dette kun for å holde tråden i hva saken gjelder. 
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